

privát[®] max

Pöttyös kakaós tej klasszikus, étcsokis, cukormentes, **madártej** 300ml palackos



ÚJ
TERMÉK!

-18%
(1230 Ft/l)
369 Ft
299 Ft
(997 Ft/l)

**KÖZEL 500 TERMÉK, AKÁR 34%
ENGEDMÉNNYEL!**

Egész csirkecomb
előhűtött



999 Ft/kg

privát Hot Dog vf. 140g füst ízesítésű, natúr, sajtos

Ripp-Ropp Natúr vagdalt 1kg fagyaszott



-20%
(2421 Ft/kg)
339 Ft
269 Ft
(1921 Ft/kg)

-200Ft
1199 Ft/kg
999 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.04.22. - 05.04.

Cafetero kávé 2in1 10x14g, 3in1 10x18g

Dreher 24 alkoholmentes sör 0,5l dobozos, többféle

Coccolino öblítő koncentrátum 1,275l, 1,7l többféle

Active mosógél 5,8l, 116 mosás Universal, Color, White (517 Ft/l)



-21%
(3161-4064 Ft/kg)
569 Ft
449 Ft
(2494-3207 Ft/kg)

-12%
(658 Ft/l)
329 Ft
289 Ft
(578 Ft/l)

-300Ft
(941-1254 Ft/l)
1599 Ft
1299 Ft
(764-1019 Ft/l)

Ajándék*
*1 db bármilyen Active gél 5,8l termék vásárlása esetén ajándékba adunk 1 db 400g Active Color mosóport
2999 Ft

privát[®]
max

privát[®]

ERVÉNYESSÉG:
2024.04.22. - 05.04.



Violeta Jumbo XXL papírtörő
2 tekercs, 3 réteg 100 lap/tekercs
(450 Ft/tekercs, 4,5 Ft/lap)

899 Ft



Royal vodka, Bitter keserülőkör
0,5l (5398 Ft/l)

2699 Ft



Mizo puding 0% cukor, Immuno joghurt 125g többféle (1192 Ft/kg)

149 Ft



Szentkirályi ásványvíz 1,5l mentes, enyhén dús, extra dús (113 Ft/l)

169 Ft



Morliny hamburgerhús vg.
200g klasszikus, sültcsirkés



Dixi Kentucky csipős csirkeszárny
600g fagyaszott



Jogobella joghurtital
250g többféle



Hajdúhús sertés kenőmájás
500g



privát Sárgahüvelyű vágott
zöldbab 900g fagyaszott



President dobozos sajt 140g
cheddar, füstölt, natúr



privát szilvalekváros derelye,
túrós derelye 600g fagyaszott



Hamé halas pástétom 100g
többféle



Lucullus gyorspác, fűzersó
25-40g többféle



Györi Édes keksz 150g
eredeti, kakaós, kókuszos



Mantaro kávékapszula 10db 52g
többféle



**TELJES MEGTAKARÍTÁS
AKÁR 3731 FT!**

Merci desszert 250g többféle



Nestea Ice tea 1,5l többféle



Márka limonádé, üdítő 2l PET többféle



Balaton szelet 27g Citromos, Classic, Milk



Chio chips 55-60g többféle



Oops! Everyday toalettpapír 24 tekercs, 3 réteg, 115lap/tekercs barack, sensitive



privát ablaktisztító 500ml



Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, Kinley 1,5l többféle



Palette hajfesték többféle

Kronenbourg Blanc sör 0,33l dobozos, üveges



Fincsi konzerv kutyaeledel 1240g többféle



**MINŐSÉG
MEGFIZETHETŐ
ÁRON!**



privát disznósajt vf. egész
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



270 Ft/10dkg

privát sonkás szelet (2399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-500Ft

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

240 Ft/10dkg

privát fokhagymás szelet 2kg
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



-20%

250 Ft/10dkg
2499 Ft/kg
HELYETT:

200 Ft/10dkg

privát diákcsemege paprikás,
klasszikus, **Toreádor** vg. (3999 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-500Ft

450 Ft/10dkg
4499 Ft/kg
HELYETT:

400 Ft/10dkg

privát Csirke nuggets
720g (1665 Ft/kg) fagyaszott



-20%

1499 Ft
HELYETT:

1199 Ft

privát Dzsungel csemege
500g (1698 Ft/kg) fagyaszott



-15%

999 Ft
HELYETT:

849 Ft

privát Pizza 305g Sonka
Gombás, Szalámis (2226 Ft/kg)
fagyaszott



-15%

799 Ft
HELYETT:

679 Ft

privát 8 tojasos száraztészta
200g többféle (2245 Ft/kg)



469 Ft
HELYETT:

449 Ft

privát Étélizesítő
50g (2580 Ft/kg)



-19%

159 Ft
HELYETT:

129 Ft

privát Panírmorzsa 250g
(1196 Ft/kg)



-12%

339 Ft
HELYETT:

299 Ft

privát Panírmorzsa 500g
(798 Ft/kg)



-15%

469 Ft
HELYETT:

399 Ft

Bogdányi paraszt
vg. (3499 Ft/kg)
Keresse a
kiszolgálópultnál!



350 Ft/10dkg

Csabai lángolt kolbász
vg. 1400g (4899 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



490 Ft/10dkg

Pick Rákóczi szalámi midi,
celofános (9499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



950 Ft/10dkg

Kaiser májas 120g többféle
(2325 Ft/kg)



279 Ft

Pick Szalametti szalámi
vg. 60-70g többféle
(9986-11650 Ft/kg)



699 Ft

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

VÁLASZD SAJÁT MÁRKÁS TERMÉKEINKET!

privát
napraforgó
étolaj 1l



549 Ft/l

privát Csemegekukorica
340g (285g) classic, szuperédes
(1575 Ft/kg)



-10%

449 Ft

privát Zöldborsó
420g (270g) (1478 Ft/kg)



429 Ft
HELYETT:

399 Ft

privát Zöldborsó
720ml (450g) (1020 Ft/kg)



499 Ft
HELYETT:

459 Ft

privát Melegszendvicskrém
300g hamburgeres, provanszi,
mexikói (1997 Ft/kg)



-14%

699 Ft
HELYETT:

599 Ft

privát Holland kakaópor
70g 20-22% (4271 Ft/kg)



-17%

359 Ft
HELYETT:

299 Ft

privát Topping habspray
241ml (2396 Ft/l)



-14%

699 Ft
HELYETT:

599 Ft

privát vegyes
teasütemény 350g
(3997 Ft/kg)



-13%

1599 Ft
HELYETT:

1399 Ft

privát csokoládés gabonagolyó,
gabonapehely 250g (1996 Ft/kg)



-12%

569 Ft
HELYETT:

499 Ft

privát ásványvíz 0,5l dús,
mentes (178 Ft/l)



-25%

119 Ft
HELYETT:

89 Ft

privát ásványvíz
1,5l dús, mentes (66 Ft/l)



-34%

149 Ft
HELYETT:

99 Ft

privát szénsavmentes
üdítőital 5l többféle (120 Ft/l)



-14%

699 Ft
HELYETT:

599 Ft

privát folyékony szappan
utántöltő 1l Almond, Ocean,
Sensitive



-23%

649 Ft
HELYETT:

499 Ft/l

**Herz sonka, többféle,
karaj vg. 90g**
(6656 Ft/kg)



599 Ft

Fincsik baromfi rúd 1kg
(999 Ft/kg)



100 Ft/10dkg

**Kinga baromfi f. f.
roppanós vf. kb.750g**
(1699 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



170 Ft/10dkg

**Öcsi Extra f.f.
császárszalonna vf.**
(3499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



350 Ft/10dkg

**Palini füstölt
kenyérszalonna (2049 Ft/kg)**
Keresse a kiszolgálópultnál!



205 Ft/10dkg

KOMETA

ANNO 1999

ÚTRAVALÓ

· Sertés Lecsókolbász
(2299 Ft/kg)



230 Ft/10dkg



KEMENCÉS

· Sült Tarka 100g
· Sült Csülök 100g
· Sült Császárszalonna 100g
· Sült Sertés Sonka 90g
· Sült Fokhagymás Karaj 90g
· Sült Karaj 90g
(6990-7767 Ft/kg)

699 Ft



ÚTRAVALÓ

· Bécsi Felvágott
· Olasz Felvágott
· Zala Felvágott
· Soproni Felvágott
· Fokhagymás Szelet
· Tavaszi Szelet
· Sajtos Sertéspárizsi
(2599 Ft/kg)

260 Ft/10dkg

Zádor füstölt sertés bordaporc
vg. (2099 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



210 Ft/10dkg

Vecsési csemege uborka
870g (400g) **gyöngyhagyma**
550g (300g) vödörös (1623-2163 Ft/kg)



649 Ft

Talléros tömlős sajtkrém 100g
többféle (1890 Ft/kg)



189 Ft

Rama téglá margarin 250g
classic 70%, laktózmentes 72%,
vajás ízű 79% (1876 Ft/kg)



469 Ft

Kiemelt ajánlatunk!

Goldi hasáb kb. 3kg (2099 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



210 Ft/10dkg

Kométa ízes ínyenc sonka
kb. 2,8kg (2999 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



300 Ft/10dkg

Rama margarin 225g classic,
vajás íz (2084 Ft/kg)



469 Ft

Lotti vajkrém 200g natúr 25%
(2995 Ft/kg)



599 Ft

Real Nature rögös túró 250g
(1796 Ft/kg)



449 Ft

Actimel, Actimel C-vitaminnal,
ActiKids joghurtital 4x100g
többféle (1498 Ft/kg)



599 Ft

Neked is van egy Mizo termékünk!

Mizo
Válassz szívből.

Mizo duo rudi 2x15g
valódi tejszokis,
valódi étcsokis
(4967 Ft/kg)

149 Ft

Mizo tejföl 330g 20%
(1512 Ft/kg)

499 Ft

Mizo natúr rudi 30g
0% cukor
(4967 Ft/kg)

149 Ft

Mizo tej 1l 2,8% ESL
dobozos

439 Ft/l

0% HOZZÁADOTT CUKOR*

*Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.
**A tej GMO-mentes termelésben felhasználható takarmánnyal etetett állattól származik.

Danoninó joghurt 4x50g
eper-sárgabarack, málna-banán
(2245 Ft/kg)



449 Ft

Zott Cremore Duo puding 190g
többféle (1258 Ft/kg)



239 Ft

Müller puding 450g
csoki-vanília, gríz-cseresznye
(1553 Ft/kg)



699 Ft

Magija túródesszert 40g vanília,
citrom, csoki darabos étbevonós
(4225 Ft/kg)



169 Ft

Milli krémtúró 90g többféle
(2878 Ft/kg)



259 Ft

Milli Kanalazoo túródesszert
90g tutti-frutti, vadmálna,
vanília-keksz (2878 Ft/kg)



259 Ft

Kinder Maxi King 3x35g
(6657 Ft/kg)



699 Ft

Pöttyös tejsüti 20-28g
0% cukor, klasszikus, mega csokis
(6036-8450 Ft/kg)



169 Ft

ÚJ
PRÓBÁLD KI MOST!

Rama

skip the cow*

főznél valami finomat?
nekünk van egy ötletünk!

hagyjuk békén a teheneket

549 Ft

RAMA növényi főzőkrém 15% és habkrém 31%
200 ml (2745 Ft/l)

Oké rudi 23g natúr, áfonya, eper, kakaós (4739 Ft/kg)



109 Ft

Oké rudi 5x23g natúr (4739 Ft/kg)



545 Ft

Effekt élesztő 42g (1643 Ft/kg)



69 Ft

Hyza csirke fasírt alap 1kg fagyasztott



1199 Ft/kg

Nádudvari panírozott töltött húsgolyó 500g brokkolis, jalapenos sajtos, sajtos (2698 Ft/kg) fagyasztott



1349 Ft

Nádudvari rántott sajt 350g, 450g trappista, camembert (2109-2711 Ft/kg) fagyasztott



949 Ft

Valdor ZIZU panírozott csirkemell 500g (3598 Ft/kg) fagyasztott



1799 Ft

Farm Frites Rösztli burgonya 450g (1553 Ft/kg) fagyasztott



699 Ft

Hadászi Orez rizs 1kg A



569 Ft/kg

Thymos édes paprika 50g II. osztály (5980 Ft/kg)



299 Ft

Maggi instant leves 34-58g (5155-8794 Ft/kg)



299 Ft

Smack instant tészta leves 100g többféle (3690 Ft/kg)



369 Ft

Izék, amik összehozzák a családot.

Lucullus fűszer 5g, 15g többféle (9933-29800 Ft/kg)

Lucullus fűszerső 25-40g többféle (6725-10760 Ft/kg)

Lucullus gyospác 30-40g (6725-8967 Ft/kg)

Lucullus Borkén 20g
Citromsav 30g (4633-6950 Ft/kg)

149 Ft

139 Ft

-26%
269 Ft
199 Ft (4975-7960 Ft/kg)

-26%
269 Ft
199 Ft (4975-6633 Ft/kg)

Egy kis plusz

BALOGH
T.E.S.Z.T.A.

Durillo durum száraztészta
500g többféle (1058 Ft/kg)

Családi tojás nélküli száraztészta
400g többféle (748 Ft/kg)

529 Ft

299 Ft

Hamá csirkemájás 105g
kacsamájjal, libamájjal (3324 Ft/kg)

Globus bab 720ml (360g)
sárgahüvelyű, zöldhüvelyű
(1942 Ft/kg)

Maestro Pietro savanyúság
815ml (500g) görög, bolgár
(1698 Ft/kg)

Aranyfácán süritett paradicsom
150g 22-24% (3527 Ft/kg)



349 Ft



699 Ft



849 Ft



529 Ft

Univer Gulyáskrém, Piros Arany
160g csemege, csípős (3744 Ft/kg)

Globus majonéz 415g, 439g
klasszikus, light flakonos
(2276-2407 Ft/kg)

Globus ketchup 460-485g
klasszikus, light flakonos, csípős
(1751-1846 Ft/kg)

Globus mustár 440g (1816 Ft/kg)



599 Ft



999 Ft



849 Ft



799 Ft

Hellmann's szósz 250-285g
többféle (3154-3596 Ft/kg)

Rice Up kukorica chips, rizschi
60g, puffasztott rizszelet 120g gluténmentes,
többféle (3325-6650 Ft/kg)

Incola gluténmentes kenyér
200g fehér, barna (4995 Ft/kg)

Incola gluténmentes zsemle
120g (7492 Ft/kg)



899 Ft



399 Ft



999 Ft



899 Ft

MANTARO.
A KÁVÉBA ZÁRT MISZTIKUM.

Mantaro szemes kávé 1000g többféle

Mantaro kávékapszula 10db 52g többféle

3999 Ft/kg

699 Ft (70 Ft/db)
899 Ft- (90 Ft/db)
-200Ft

Omnia kávékapszula 104g 20db
Espresso Crema, Espresso Classic, Espresso Colombia (95 Ft/db)

JÁTSSZ és NYERJ
életre szóló élményeket!
A nyereményjáték időtartama:
2024.04.11. - 05.23.
Részletek:
www.omniaelmeny.hu

1899 Ft

Mokate 3in1 XXL kávé 24x17g
Classic, barna cukros (2449 Ft/kg)

999 Ft

Nescafé Ricore 3in1 kávé
10x15g (4460 Ft/kg)

669 Ft

Paloma, Karaván őrölt kávé
450g (3664 Ft/kg)

1649 Ft

Raffaello T-15 150g (7327 Ft/kg)

1099 Ft

Mars szelet 51g, Snickers szelet
50g classic, 36,5g creamy,
Twix szelet 50g (5471-7644 Ft/kg)

279 Ft

Kinder tojás Joy 20g (18950 Ft/kg)

379 Ft

Balaton Express 35g csokoládés,
pisztáciás (6543 Ft/kg)

229 Ft

Balaton Újhullám 33g étcsokis,
tejsokis (6030 Ft/kg)

199 Ft

Nestlé gabonaszelet 25g
Chocapic, Cini-Minis, Nesquik
(6360 Ft/kg)

159 Ft

Milka tejsokoládé 100g
többféle (3990 Ft/kg)
Kivéve: Egézmogyorós, Noisette,
Mazsolás-mogyorós, Törtmogyorós

399 Ft

Leona félig mártott keksz 300g
(1997 Ft/kg)

599 Ft

ÚJ!

EDUSCHO

- Coffee heritage since 1924 -



ESPRESSO INTENSIVE
őrölt, pörkölt kávé
250g

(3596 Ft/kg)

899 Ft



CLASSIC TRADITIONAL
őrölt, pörkölt kávé
250g

(3596 Ft/kg)

899 Ft



CLASSIC STRONG
őrölt, pörkölt kávé
250g

(3596 Ft/kg)

899 Ft

Bahlsen Hit keksz 220g többféle
(3632 Ft/kg)



799 Ft

Cheetos 30-43g többféle
(6023-8633 Ft/kg)



259 Ft

Cheetos Big Bag 85g többféle
(4341 Ft/kg)



369 Ft

Mogyi földimogyoró 150g sós, sótlan, héjas (4327 Ft/kg)



649 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré 100%
90g többféle (2433 Ft/kg)



219 Ft

Nestea Ice Tea 0,5l többféle
(558 Ft/l)



279 Ft

Szobi italpor 10g többféle
(9990 Ft/kg)



99 Ft

FruttaMax szörp
0,5l többféle (1998 Ft/l)

[FruttaMax nyereményjáték.hu](https://www.frutta-max.hu)
május 1 - június 30.



999 Ft

Mirinda Narancs Zero, Mountain Dew, 7-Up Zero, Pepsi black lime, black, mangó
0,33l dobozos (603 Ft/l)



199 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley 0,5l PET többféle
1db termék vásárlása esetén:
339 Ft/db (678 Ft/l)



2db egyforma termék vásárlása esetén darabja:
(650 Ft/l)

325 Ft

BOMBA! energiai
250ml classic, jégbonbon üveges (1116 Ft/l)



279 Ft

BOMBA! energiai
250ml dobozos, többféle (996 Ft/l)



249 Ft

OLDD MEG A SUDOKUT!

	9							8
							7	3
			6	3	4		9	
		3		2				6
5			3		9			7
9				5		1		
	3		8	7	5			
2	4							
8							6	



NEKED MÁR VAN PRIVÁT KÁRTYÁD?

Ha még nincs, töltsd le a mobil app-ot, vagy regisztrálj a Privát Max üzletekben!



Azonnali kedvezmények



Gyors értesülés az akciókról

**TÖLTSD LE
A MOBIL APP-OT!**



Google Play

App Store



**VAGY
REGISZTRÁLJ
PAPÍRON A privát
ÜZLETEIBEN!**



PRIVATELELMISZER.HU

f PRIVATUZLETLANC

@ PRIVAT.ELELMISZER

TAVASZI FRISS SALÁTÁK

PIKÁNS SAJT SALÁTA

30 dkg sajt
2 db csemege-
uborka
1 db paprika
1 fej lilahagyma
salátalevél
2 ek ecet
3 ek olívaolaj
só, bors

Az ecetből és az olajból dresszinger keverünk. Sóval, borssal ízesítjük, majd meglocsoljuk vele a feldarabolt hozzávalókat.



ALMÁS CÉKLA- SALÁTA

4 db cékla
3 db alma
3 teáskanál méz
0.5 db citrom
zöldfűszer, bors

A céklát megsütjük sütőben, és miután kihűlt meghámozzuk, majd felvágjuk kis darabokra. Az almát héjastól feldaraboljuk. Egy tálban összekeverjük a mézet és a citrom levét, szórunk hozzá egy kevés borsot, majd ráöntjük a zöldség-gyümölcs keverékre. Megszórjuk zöldfűszerrel, összeforgatjuk, és tálalás előtt hűtőbe tesszük.



MOZZARELLÁS SALÁTA

paradicsom
4 ek olívaolaj
8 levél bazsalikom
10 dkg mozzarella
8 db olívabogyó
0.5 fej saláta
só, bors

A paradicsomokat félbevágjuk, a salátát kisebb csíkokra vágjuk, és egy tálba tesszük. Hozzáadjuk a mozzarellát és az apróra vágott bazsalikomot. Meglocsoljuk az olívaolajjal, ízlés szerint fűszerezzük sóval és borssal.

OLDD MEG A FELADATOKAT!



MÁRKA
1973 óta

www.markaudito.hu | markaudito | marka_udito

VALLAL BE

149 Ft

Márka Juicy Soda szénsavas üdítőital többféle, 0,25 l/üdb (596 Ft/l)

299 Ft

Márka Jeges tea többféle, 1,5 l/üdb (199 Ft/l)

299 Ft

Márka szénsavas üdítőital többféle, 2 l/üdb (200 Ft/l) **399 Ft** (150 Ft/l) **-25%**

Márka Fruitica gyümölcsital többféle, 1,5 l/üdb (266 Ft/l)

399 Ft

Maczkó bor 3l Jeges Cuvée, Medveálom Rosé (1133 Ft/l)



3399 Ft

Baileys krémlikőr 0,5l (11998 Ft/l)



5999 Ft

Lord's gin 0,7l original, pink, blue (7713 Ft/l)



5399 Ft

Johnnie Walker Red Label whisky 0,5l (10598Ft/l)



5299 Ft

Magyar gyümölcspálinka 0,2l alma-barack, alma-szilva (9495 Ft/l)



1899 Ft

Magyar gyümölcspálinka 0,5l alma-barack, alma-szilva (7998 Ft/l)



3999 Ft

SAN BENEDETTO
acqua minerale

San Benedetto Ice Tea 1,5l többféle (399 Ft/l)

San Benedetto Ice Tea 0,5l többféle (638 Ft/l)

319 Ft

149 Ft

599 Ft

San Benedetto ásványvíz 0,5l PET mentes, savas (298 Ft/l)

399 Ft

San Benedetto üdítő 0,75l PET többféle (532 Ft/l)

Nicolaus vodka 0,5l
 (5998 Ft/l)



2999 Ft

Kronenbourg Blanc sör
 0,5l dobozos (958 Ft/l)



479 Ft

Heineken sör 0,5l
 original, alkoholmentes
 dobozos (778 Ft/l)



389 Ft

Borsodi sör 0,5l
 dobozos (678 Ft/l)



339 Ft

Kőbányai sör 2l PET
 (530 Ft/l)



1059 Ft

O.B tampon ProComfort 16db
 normál, super, mini
 (69 Ft/db)



1099 Ft

Fürdőbomba 140g
 dinós+ajándék (4993 Ft/kg)



699 Ft

Gyerek fürdőszó 40g
 vattacukor illatú
 (7475 Ft/kg)



299 Ft

Zewa toalettpapír 8 tekercs
 3 réteg 150lap/tekercs
 Eco Comfort
 (150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



1199 Ft

Ludwik mosogatószer 450g
 többféle (1331 Ft/kg)



599 Ft

Cillit Bang tisztítószer
 750ml többféle (1465 Ft/l)



1099 Ft

Domestos WC illatosító 2x53g,
 2x55g többféle (9082-9425 Ft/kg)



999 Ft

Silan öblítő koncentrátum
 770ml, 880ml többféle
 (1022-1168 Ft/l)



899 Ft

Persil mosópor 1,1kg (2181 Ft/kg)
mosógél 900ml, 990ml (2423-2666 Ft/l)
mosókapszula 11db, 13db (185, 218 Ft/db)
 többféle



2399 Ft

K2r intenzív fehéritő kendő
 18db, **színfogó kendő** 20db
 (65-72 Ft/db)



1299 Ft

Protect Forte rovarirtó por
 100g (8990 Ft/kg)



899 Ft

Cattos konzerv macskaeledel
 415g többféle (576 Ft/kg)



239 Ft

Pedigree kutya jutalomfalat
 Biscrok 200g, Denta Stix 77g,
 Markies 150g, Rodeo 70g
 (2845-8129 Ft/kg)



569 Ft

ENTAC

Kerti LED szolár lámpa 40cm kandelláber

Kerti LED szolár lámpa 31cm egyszerű

Kerti LED szolár lámpa 38cm gömb

Kerti LED szolár lámpa 38cm kazettás

400 mm

380 mm

310 mm

380 mm

1299 Ft/db

1299 Ft/db

599 Ft/db

999 Ft/db

KERTI SZOLÁR LÁMPÁK

NYERJ A BAJNOKOKKAL!



16 db

Samsung Galaxy A34 okostelefon



20 db

P&G ajándékcsoomag
20 000 Ft értékben

A képek csak illusztrációk

A promóció időtartama: 2024.04.15-2024.06.15.
Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

Old Spice deo 150ml, stick 50ml, tusfürdő 400ml többféle (3,8-30 Ft/ml)
1db termék vásárlása esetén: 1499 Ft/db



1399 Ft

Gillette borotvahab 200ml citrus, érzékeny bőrre (5 Ft/ml)

Gillette eldobható borotva Blue 3 Slalom 3db (350 Ft/db)
1db termék vásárlása esetén: 1049 Ft/db



999 Ft

Ambi-Pur car 2ml, légrisztítő gél 7,5ml, spray 185ml többféle (8-700 Ft/ml)
1db termék vásárlása esetén: 1399 Ft/db

2db termék vásárlása esetén darabja: (316 Ft/db)



949 Ft

Head&Shoulders sampon 250ml többféle (7 Ft/ml)
1db termék vásárlása esetén: 1749 Ft/db

2db egyforma termék vásárlása esetén darabja: (6 Ft/ml)



1599 Ft

Eva N.B.Fruity tusfürdő 400ml kék, narancs, piros (2248 Ft/l)



899 Ft

Ambulex púderes gumikesztyű 100db (18 Ft/db)



1799 Ft

Bella tampon 16db normál, super, mini, super plus (37 Ft/db-tól)



599 Ft-tól

Bella Happy pelenka 48-78db többféle (74-121 Ft/db)



5799 Ft

Bella tisztasági betét 20db panty soft deo, panty soft (14 Ft/db)



269 Ft

Bella Panda pelenkázó alátét 10db (130 Ft/db)



1299 Ft

Bella egészségügyi betét 20db szárnyas normál (30 Ft/db)



599 Ft

Bella Happy Aqua Care törölkendő 56db (15 Ft/db)



829 Ft

Bella intim mosakodó gél 300ml (2897 Ft/l)



869 Ft

Bella fültisztító 200 db dobozos (2,5 Ft/db)



499 Ft

TZMO Hungary member of TZMO GROUP

Mazzini standard alufólia 10m (40 Ft/m)



399 Ft

Bicikli lámpa szilikon

Készlet erejéig!



599 Ft

Luixin körszárító



699 Ft/db

JELMAGYARÁZAT

 Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.